UNIVERSITÀ PER STRANIERI DI SIENA

LA RETTRICE

- Viste le Leggi sull'Istruzione Universitaria;
- Vista la Legge 09.05.1989 n. 168;
- Vista la Legge n. 240 del 30.12.2010;
- Visto lo Statuto dell'Università per Stranieri di Siena adottato con D.R. 203.12 dell'8 maggio 2012 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 117 del 21 maggio 2012;
- Visto il Regolamento Generale di Ateneo emanato con D.R. n. 55.13 del 31 gennaio 2013 entrato in vigore in data 16 febbraio 2013;
- Visto i Decreti Rettorali n. 153.13 del 25.03.2013, n. 582.13 del 2.11.2013 e n. 71.14 del 6 febbraio 2014, relativi alla composizione della Commissione Elettorale Centrale di Ateneo;
- Visto il D.R. n. 580.13 del 2 novembre 2013 con il quale è stato costituito il Senato Accademico dell'Università per Stranieri di Siena per il triennio 2013-2016 e in particolare la nomina della Dott.ssa Carla Bagna quale rappresentante dei Direttori dei Centri;
- Considerato che con D.R. 678 dell'11.12.13 la Dott.ssa Bagna è stata nominata componente interno del Consiglio di Amministrazione per il triennio 2013-2016;
- Visto il Decreto del Rettore n. 60.14 del 31 gennaio 2014 con il quale sono state indette le elezioni di:
 - n. 1 rappresentante dei Direttori dei Centri nel Senato Accademico dell'Università per Stranieri di Siena per lo scorcio 2013-2016;
 - n. 2 membri effettivi e n. 2 membri supplenti del "Comitato Unico di Garanzia per le pari opportunità, la valorizzazione del benessere di chi lavora e contro le discriminazioni CUG" tra le seguenti categorie Professori di I e II fascia;
- Visto il D.R. n. 82.14 dell'11 febbraio 2014 con il quale sono stati approvati gli elenchi degli aventi diritto al voto per le elezioni suddette;
- Viste le candidature presentate;
- Visto il Decreto del Presidente della Commissione Elettorale Centrale n. 105.14 del 21 febbraio 2014 con il quale è stato istituito il Seggio Elettorale per le elezioni delle suddette rappresentanze;
- Visto il verbale della riunione della Commissione Elettorale Centrale del 26 febbraio 2014 relativo alla verifica della regolarità degli atti trasmessi dal Seggio Elettorale;
- Visto il verbale del 26 febbraio 2014 del Seggio Elettorale relativo alle suddette elezioni:
- Visto il D.R. n. 114.14 del 27 febbraio 2014 con il quale sono stati proclamati i risultati delle suddette elezioni;
- Considerato che non è stato proposto alcun ricorso in opposizione alla Commissione Elettorale Centrale entro i termini previsti dal Regolamento Generale;

Università per Stranieri di Siena Ai sensi dell'art. 11, comma 32, dello Statuto dell'Università per Stranieri di Siena la Prof.ssa Pierangela Diadori è nominata Rappresentante dei Direttori dei Centri di Ricerca/Ricerca e Servizi nel Senato Accademico dell'Università per Stranieri di Siena per lo scorcio del triennio 2 novembre 2013 – 1 novembre 2016.

Siena, [] 4 MAR. 2014

LA RETTRICE (Prof. sa Monica Barri)

> Università per Stranieri di Siena

UNIVERSITÀ PER STRANIERI DI SIENA